様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
あきる野市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会長・自治会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
あきる野市町内会・自治会掲示板建築費等

補助金交付申請書

　あきる野市町内会・自治会掲示板建築費等補助金交付要綱第４条の規定に基づき

下記のとおり申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）　施設の案内図、配置図、立面図（構造図）
（２）　収支予算書（別紙１）
様式第１号の別紙１
　　　　　　　　　　　　　　収　　支　　予　　算　　書
収入
	 科　　　　　目
	 予　　算　　額（円）
	 　　　　説　　　　　　　　　　明

	 市　補　助　金

	 　合　　　計

支出
	 科　　　　　目
	 予　　算　　額（円）
	 　　　　説　　　　　　　　　　明

	 　合　　　計

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　町内会長・自治会長